Innovative Rotator Cuff Solutions
uattro®
Shoulder System
Quattro® Link
Knotless Anchor
縫合糸のテンション調節操作が容易
最大8本まで2号糸を固定可能
引抜強度 519N*

●カスタマーサービス（商品のご注文）
営業拠点：札幌、仙台、北関東、東京、吉祥寺、横浜、金沢、松本、名古屋、大阪、岡山、福岡
Ordering Information
カタログ No. 品　名
CM-9145 Quattro Link ノットレスアンカー 4.5mm
CM-9145SP Quattro Link SP ノットレスアンカー 4.5mm
CM-9155 Quattro Link ノットレスアンカー 5.5mm
CM-9100 Quattro Link ノットレスアンカー 4.5mm & 5.5mm オウル ※
Quattro® Link Quattro® Link SP
　販売名：クアトロリンクノットレスアンカー
　医療機器製造販売承認番号：22900BZX00305000
※販売名：靭帯再建用手術器械